РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Гордеевского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня 2017                                                       п. Гордеевский                                         № 16
	О проведении аукциона по продаже муниципального имущества  с земельным участком, находящихся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер.Вокзальный,18

     В целях рационального использования муниципального имущества,  руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", постановлением Правительства РФ от 12 августа 2002 г. № 585 «Об утверждении  Положения об организации продажи государственного  или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации  продажи находящихся  в государственной или муниципальной  собственности акций открытых акционерных  обществ на специализированном  аукционе».

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

           1. Создать комиссию по проведению аукциона по продаже земельного участка общей площадью 201 кв.м., с расположенным на нем зданием электроцеха площадью 96,7 кв.м., расположенных по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер.Вокзальный,18 находящихся   в муниципальной собственности Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района в следующем составе:

Председатель комиссии:

	Богданов В.Ф.
	·  глава Администрации Гордеевского сельсовета;

Секретарь комиссии:

	Владимирова Е.А.
	 специалист 8 разряда Администрации Гордеевского  сельсовета;

 Члены комиссии:

	Бруг Е.Г.
	 бухгалтер 1 категории комитета Троицкого района Алтайского края по финансам, налоговой и кредитной политике ;

	Ралкова Л.А.
	Секретарь Администрации Гордеевского сельсовета ;

	Унжаков Ю.В.
	Мастер участка  МУП ЖКУ Троицкого района;

Комарова О. В.         Депутат Гордеевского сельского Совета депутатов.
2. Комиссии по проведению аукциона по продаже земельного участка общей площадью 201 кв.м., с расположенным на нем зданием электроцеха площадью 96,7 кв.м., расположенных по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский, пер.Вокзальный,18, провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению аукциона.

          3. Предметом аукциона  является продажа земельного участка общей площадью 201 кв.м., с расположенным на нем зданием электроцеха площадью 96,7 кв.м., расположенных по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский,пер.Вокзальный,18.                                                                      Размер начальной цены предмета аукциона согласно  отчету об оценке № 17-021 от 23.06.2017 года, проведенной ООО «БАСКО», составленного в соответствии с законодательством Российской Федерации об оценочной деятельности составляет:

- здание электроцеха площадью 96,7 кв.м. – 54 400 (Пятьдесят четыре тысячи четыреста) рублей;

- земельный участок площадью 201 кв.м.- 5600 (пять тысяч шестьсот) рублей.

    Общий размер начальной цены земельного участка общей площадью 201 кв.м., с расположенным на нем зданием - электроцеха площадью 96,7 кв.м., находящихся по адресу: Алтайский край, Троицкий район, составляет- 60000 ( шестьдесят  тысяч) рублей.

         4. Задаток установить в размере 20% от  размера начальной цены земельного участка общей площадью 201 кв.м., с расположенным на нем зданием электроцеха площадью 96,7 кв.м., расположенных по адресу: Алтайский край, Троицкий район, п. Гордеевский,пер.Вокзальный,18,                                                                       что составляет 12000 (Двенадцать тысяч) рублей.

          5. специалисту 8 разряда Администрации Гордеевского сельсовета:

           5.1. Опубликовать в газете «На земле троицкой» извещение о проведении аукциона.

          5.2. Разместить извещение о проведении аукциона  и информацию о результатах аукциона на официальном сайте Администрации Гордеевского сельсовета Троицкого района Алтайского края  – gordeevskiy.ru и на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов  - www.torgi.gov.ru.
          5.3.Аукцион  провести « 18 » августа  2017 г. в 10-00 часов по местному времени в здании Администрации Гордеевского сельсовета.

          6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                              В.Ф.Богданов